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SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA 

 

 
 

EDITAL FAMEMA 2024 – TRANSFERÊNCIA CURSO DE MEDICINA 
 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E CONVOCAÇÃO ANÁLISE DOCUMENTAL 

 

 
 

A Presidente da Comissão de Transferência do Curso de Medicina nomeada pela 

Portaria FAMEMA N.º 32345494/2024, no uso de suas atribuições, torna pública a classificação 

preliminar, conforme itens 4.5 e 4.6 do Edital FAMEMA 2024, que trata do processo seletivo para 

preenchimento de vagas por transferência para a 5ª série do Curso de Medicina para o ano letivo 

de 2025. 

 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 
 

FICHA 
INSCRIÇÃO N.º 

NOTA 
DATA 

NASCIMENTO 
N.º 

DEPENDENTES 

191509 8,40 06/07/1994 1 

192287 8,20 22/12/1994 1 

191501 8,20 23/09/2000 - 

191514 7,80 14/07/1987 1 

192169 7,60 18/03/1987 2 

191499 7,60 15/11/2001 - 

192168 7,60 06/04/2002 - 

192241 7,40 13/10/1984 2 

191550 7,40 20/11/1980 1 

191746 7,40 14/11/1991 1 

191546 7,40 04/09/1987 - 

191535 7,40 04/09/1990 - 

192145 7,40 29/01/1997 - 

191506 7,40 11/09/2000 - 

192285 7,20 31/07/1985 - 

191577 7,20 26/10/1993 - 

191563 7,20 23/07/1996 - 

191570 7,20 03/08/1997 - 

192249 7,20 25/03/1999 - 

191515 7,20 05/04/2001 - 

191653 7,20 19/04/2003 - 

192177 7,00 29/06/1984 1 

191637 7,00 03/06/1987 - 

191531 7,00 13/11/1992 - 

192274 7,00 16/06/1995 - 

191693 7,00 18/03/1996 - 

191539 7,00 02/10/1996 - 

191503 7,00 26/07/1997 - 

192280 7,00 29/09/1998 - 

191638 7,00 19/11/1999 - 

191839 7,00 30/11/2000 - 

191603 6,80 14/07/1986 2 

192278 6,80 21/02/1997 - 
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FICHA 

INSCRIÇÃO N.º 
NOTA 

DATA 
NASCIMENTO 

N.º 
DEPENDENTES 

192080 6,80 22/10/1999 - 

192267 6,80 30/06/2000 - 

191674 6,80 28/03/2001 - 

191560 6,80 02/06/2001 - 

191547 6,80 02/06/2002 
 

191868 6,80 15/05/2003 - 

191690 6,80 27/08/2003 - 

192176 6,60 28/11/1990 1 

192236 6,60 02/07/1988 - 

192231 6,60 19/11/1993 - 

191609 6,60 22/03/1996 - 

191555 6,60 02/04/1997 - 

191545 6,60 24/06/1997 - 

192188 6,60 13/07/1999 - 

192290 6,60 03/03/2000 - 

191549 6,60 15/09/2001 - 

191569 6,60 18/03/2003 - 

192224 6,60 17/10/2003 - 

191694 6,60 27/11/2003 - 

191736 6,40 27/07/1994 - 

191861 6,40 10/03/1995 - 

192251 6,40 16/11/1998 - 

191542 6,40 14/01/1999 - 

191759 6,40 26/01/1999 - 

191511 6,40 17/09/1999 - 

191523 6,40 21/05/2001 - 

191713 6,40 06/11/2001 - 

191571 6,40 14/06/2002 - 

191647 6,40 27/08/2003 - 

191510 6,20 31/10/1979 2 

191652 6,20 08/01/1983 2 

191507 6,20 10/11/1982 1 

191995 6,20 18/08/1991 - 

192067 6,20 01/05/1993 - 

191716 6,20 08/04/1996 - 

191565 6,20 17/08/1996 - 

192207 6,20 04/09/1996 - 

191596 6,20 10/08/1997 - 

191667 6,20 30/09/1997 - 

191504 6,20 30/04/1998 - 

191548 6,20 10/01/2000 - 

192245 6,20 18/01/2000 - 

191530 6,20 19/09/2002 - 

192083 6,20 17/06/2003 - 

191557 6,20 16/09/2004 - 
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FICHA 

INSCRIÇÃO N.º 
NOTA 

DATA 
NASCIMENTO 

N.º 
DEPENDENTES 

192235 6,00 25/04/1974 2 

191518 6,00 17/02/1991 - 

192066 6,00 16/04/1996 - 

191526 6,00 19/08/1996 - 

191607 6,00 09/04/1998 - 

192284 6,00 29/08/1998 - 

191645 6,00 15/10/1998 - 

191529 6,00 04/03/1999 - 

191534 6,00 02/04/1999 - 

191631 6,00 03/03/2000 - 

191773 6,00 16/03/2000 - 

192291 6,00 30/09/2000 - 

191562 6,00 12/12/2000 - 

191666 6,00 11/03/2001 - 

191902 6,00 11/04/2001 - 

192253 6,00 18/04/2001 - 

192269 6,00 18/03/2003 - 

 

 

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS 

  

FICHA 
INSCRIÇÃO N.º 

NOTA 

191517 5,80 

191520 5,80 

191524 5,80 

191559 5,80 

191660 5,80 

191769 5,80 

192198 5,80 

192232 5,80 

192237 5,80 

192260 5,80 

192275 5,80 

192277 5,80 

191522 5,60 

191543 5,60 

191552 5,60 

191879 5,60 

192049 5,60 

192201 5,60 

192268 5,60 

192288 5,60 

191568 5,40 

191632 5,40 

191889 5,40 

192180 5,40 

192204 5,40 
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FICHA 

INSCRIÇÃO N.º 
NOTA 

192273 5,40 

192293 5,40 

191502 5,20 

191512 5,20 

191541 5,20 

191544 5,20 

191561 5,20 

191567 5,20 

192157 5,20 

192181 5,20 

192256 5,20 

192259 5,20 

191537 5,00 

191747 5,00 

192138 5,00 

192171 5,00 

192292 5,00 

191498 4,80 

191500 4,80 

191664 4,80 

191678 4,80 

192271 4,80 

191533 4,40 

192270 4,40 

191551 4,00 

192279 3,40 

 

CANDIDATOS AUSENTES 
 

FICHA INSCRIÇÃO N.º 

192286 

192238 

191707 

191558 

192068 

191553 

191513 

191525 

191521 

 

 

 

A Presidente da Comissão de Transferência do Curso de Medicina nomeada pela 

Portaria FAMEMA N.º 32345494/2024, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação 

para análise documental, conforme item 4.7 do Edital FAMEMA 2024, que trata do processo 

seletivo para preenchimento de vagas por transferência para a 5ª série do Curso de Medicina 

para o ano letivo de 2025. 
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Ficam convocados os oito primeiros classificados, em ordem decrescente da nota da 

Prova de Conhecimentos Específicos, a comparecer no dia 9 de dezembro de 2024, nos horários 

estabelecidos abaixo, na sala 2, do Prédio da Unidade de Educação da Faculdade de Medicina de 

Marília, localizada à Avenida José de Grande n.º 332, Jardim Parati, Marília – SP, para  realizar a 

entrega da documentação prevista no item  4.8 – Da Análise Documental, do Edital 

FAMEMA/2024. 

O não comparecimento para a entrega da documentação para a Análise 

Documental ou a falta de apresentação dos documentos, a irregularidade dos mesmos ou a 

inexatidão das afirmativas implicarão na desclassificação do candidato, bem como a perda dos 

direitos subsequentes, sendo convocado o próximo da lista, observando a respectiva ordem de 

classificação. 

 

 

       CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA ANÁLISE DOCUMENTAL 

CLASS. 

PRELIMINAR 

FICHA 

INSCRIÇÃO 

N.º 

NOTA 
DATA 

NASCIMENTO 
N.º DEP. 

DIA 9/12/2024 

HORÁRIO 

1 191509 8,40 06/07/1994 1 8:30 

2 192287 8,20 22/12/1994 1 8:40 

3 191501 8,20 23/09/2000 - 8:50 

4 191514 7,80 14/07/1987 1 9:00 

5 192169 7,60 18/03/1987 2 9:10 

6 191499 7,60 15/11/2001 - 9:20 

7 192168 7,60 06/04/2002 - 9:30 

8 192241 7,40 13/10/1984 2 9:40 

 

 

 

 

Marília, 4 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

Presidente Comissão de Transferência Curso de Medicina 

Portaria FAMEMA N.º 32345494/2024 de 28 de junho de 2024 


